Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.01.2023
	№ 81

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 10.01.2022 №5              «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район  «Управление имуществом  и земельными ресурсами в муниципальном образовании Веневский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 23.09.2019 №965 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление   администрации муниципального образования Веневский район от 10.01.2022 №5 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании Веневский район» следующие изменения:
- в разделе 3 «Задачи муниципального управления в сфере управления земельными и имущественными отношениями и пути их решения, ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»  муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании Веневский район» пункт 2, абзаца 35 изложить в новой редакции:
 «2. До 2026 года зарегистрировать право в отношении 250 объектов недвижимого имущества (50 единиц ежегодно)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Казеннова А.И.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский